
 

平成 29 年 第 9 回 所沢市薬剤師会学術講演会のご案内 
(一社)所沢市薬剤師会 会長  安達 秀夫 

学術教育部会 担当理事  上村 浩史 

 

謹啓 

 時下、先生方に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度(一社)所沢市薬剤師会、バイタルネット共催による講演会を開催させていただく運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

また実習中の薬学生さんにおいては、コアカリキュラムのセルフメディケーションに準拠しますので、是非ご参加下さい。 

敬白 

 

記 

 

日時：平成 29 年 7 月 20 日（木） 20 時 30 分～21 時 30 分  

    （当日前半 20 時 00 分～20 時 30 分まで服薬適正化事業説明会があります） 

場所：所沢市保健センター２F 「多目的ホール」 

〒359-0025 所沢市上安松 1224-1        ℡04-2991-1811 

 

「健康サポート薬局とセルフメディケーション税制について」  

(お客様の心に届く ＯＴＣの販売方法) 

講師 ㈱バイタルネット ＯＴＣ部 佐藤 忠良 

ご参加希望の方は下記にご記入の上、平成29年 7月10日（月）までに薬剤師会事務局へ FAXにてお申し込み下さい。 

所沢市薬剤師会会員でない方は、５００円申し受けます。薬学生は無料です。学生証をお持ち下さい。 

所沢市薬剤師会事務局 FAX：０４-２９９１-４５０１ 

薬局名 会員の有無 参加者氏名 

 会員・非会員  

 会員・非会員  

 会員・非会員  

 会員・非会員  

 会員・非会員  

 

※本講演会は、日本薬剤師研修ｾﾝﾀｰ・認定対象研修会「１単位(ｼｰﾙ)」です。 

※軽食のご用意はございません。 

※お問い合わせは、所沢市薬剤師会事務局までお願いします。(tel：04-2991-4500) 

共催：一般社団法人所沢市薬剤師会・㈱バイタルネット 


